06/10/2025, 11:51

CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao
lome da Agéncia (Codigo |Operagéo missao
ARUERI, SP 0738 5285 06/10/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025
| 1,1187 I 9,4604 | 12,0989 | 1,85977900 Il 1,88058400 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA

CPF/CNPJ Conta Corrente
65.700.239/0001-10 [3703.000574440396-1

IMés/Ano olha
09/2025 01/04

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
1.844.821,19C
20.164.410,80C
17.725.319,87D
39.655,58C

0,00

0,00

0,00
4.323.567,70C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
01/09 RESGATE
IRRF
IOF

02/09 APLICACAO
03/09 RESGATE
IRRF
IOF
04 /09 RESGATE
IRRF
IOF
05/09 RESGATE
IRRF
IOF
05/09 RESGATE
IRRF
IOF
08/09 RESGATE
IRRF
IOF
09/09 APLICACAO
10/09 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

Valor R$
53.508,41D

0,00

0,00
3.233.690,00C
1.470.953,96D

0,00

0,00
7.038,00D

0,00

0,00
316.398,66D

0,00

0,00
2.854.871,47D

0,00

0,00
8.923,20D

0,00

0,00
4.208.144,77C
92.386,11D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qtde de Cotas
991.957,212757
10.780.329,137419
9.473.230,472682

2.299.055,877493

Qtde de Cotas
28.757,166943

1.736.986,260163
789.726,869946

3.776,653286

169.696,522580

1.531.175,135402

4.783,402476

2.254.705,904415
49.475,401126

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

1/5



06/10/2025, 11:51

CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo 'missao
ARUERI, SP 0738 5285 06/10/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025
| 1,1187 I 9,4604 | 12,0989 | 1,85977900 1,88058400 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA

CPF/CNPJ Conta Corrente

65.700.239/0001-10 |13703.000574440396-1 09/2025 02/04

IMés/Ano olha

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
11/09 RESGATE
IRRF
IOF
12/09 RESGATE
IRRF
IOF
12709 RESGATE
IRRF
IOF
15/09 TRANSFER
15709 RESGATE
IRRF
IOF
15/09 TRANSFER
16 /09 APLICACAO
17 /09 RESGATE
IRRF
IOF
18/09 RESGATE
IRRF
IOF
19/09 RESGATE
IRRF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

Valor em R$
1.844.821,19C
20.164.410,80C
17.725.319,87D
39.655,58C

0,00

0,00

0,00
4.323.567,70C

0,00

Valor R$
19.946,40D

0,00

0,00
263.323,27D

0,00

0,00
182.315,12D

0,00

0,00
4.034.194,79C
2.308.563,97D

0,00

0,00
4.034.194,79D
676.581,68C
210.981,12D

0,00

0,00
86.858,94D

0,00

0,00
1.249.927,67D

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
991.957,212757
10.780.329,137419
9.473.230,472682

2.299.055,877493

Qtde de Cotas

10.676,565498

140.875,755660

97.537,066772

2.157.168,837643
1.234.437,710172

2.157.168,837643
361.599,740043
112.702,075407

46.374,924657

667.010,154226

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

2/5



06/10/2025, 11:51

CAI'. A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo 'missao
ARUERI, SP 0738 5285 06/10/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025
| 1,1187 I 9,4604 | 12,0989 | 1,85977900 1,88058400 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA

CPF/CNPJ Conta Corrente

65.700.239/0001-10 |13703.000574440396-1 09/2025 03/04

IMés/Ano olha

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
IOF

22 /09 RESGATE
IRRF
IOF

23/09 APLICACAO
24709 RESGATE
IRRF
IOF
24709 RESGATE
IRRF
IOF
25/09 RESGATE
IRRF
IOF
26 /09 RESGATE
IRRF
IOF
29/09 RESGATE
IRRF
IOF
29/09 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

Valor em R$
1.844.821,19C
20.164.410,80C
17.725.319,87D
39.655,58C

0,00

0,00

0,00
4.323.567,70C

0,00

Valor R$

0,00
25.206,04D

0,00

0,00
7.105.840,06C
156.147,82D

0,00

0,00
93.852,18D

0,00

0,00
163.556,75D

0,00

0,00
526,59D

0,00

0,00
421.431,17D

0,00

0,00
3.704.408,23D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
991.957,212757
10.780.329,137419
9.473.230,472682

2.299.055,877493

Qtde de Cotas

13.444,074491

3.788.124,692134
83.199,898686

50.007,049137

87.103,349942

280,297391

224.209,043571

1.970.812,517660

IRRF
0,00

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

3/5



06/10/2025, 11:51 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

CAI'. A

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo 'missao
ARUERI, SP 0738 5285 06/10/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025
| 1,1187 I 9,4604 | 12,0989 | 1,85977900 1,88058400 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econdmica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FIEB FUNDACAOQ INSTITUTO DE EDUCA

CPF/CNPJ Conta Corrente

65.700.239/0001-10 |13703.000574440396-1 09/2025 04/04

IMés/Ano olha

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
30/09 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
1.844.821,19C
20.164.410,80C
17.725.319,87D
39.655,58C

0,00

0,00

0,00
4.323.567,70C

0,00

Valor R$
905.959,50C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
991.957,212757
10.780.329,137419
9.473.230,472682

2.299.055,877493

Qtde de Cotas
481.743,703019

IRRF
0,00

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

4/5



06/10/2025, 11:51 CAIXA - Extrato de Fundos

i Crecras |

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 5/5


javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:doPrintImpDoc(conteudo)
javascript:window.close();
javascript:window.close();

