

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
BARUERI, SP	0738	5285	06/10/2025	
Fundo CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 23.361.125/0001-42	Início das Ativid	dades do Fundo 13/03/2017	I

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/08/2025	Cota em: 30/09/2025
1,1187	9,4604	12,0989	1,85977900	1,88058400

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA	65.700.239/0001-10	3703.000574440396-1	09/2025	01/04
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico Saldo Anterior Aplicações Resgates Rendimento Bruto no Mês IRRF	Valor em R\$ 1.844.821,19C 20.164.410,80C 17.725.319,87D 39.655,58C 0,00	Qtde de Cotas 991.957,212757 10.780.329,137419 9.473.230,472682
IOF Taxa de Saída	0,00 0,00	
Saldo Bruto* Resgate Bruto em Trânsito* (*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	4.323.567,70C 0,00	2.299.055,877493

Movimentação Detalhada

	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 09	RESGATE	53.508,41D	28.757,166943
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
02 / 09	APLICACAO	3.233.690,00C	1.736.986,260163
03 / 09	RESGATE	1.470.953,96D	789.726,869946
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
04 / 09	RESGATE	7.038,00D	3.776,653286
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 09	RESGATE	316.398,66D	169.696,522580
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
05 / 09	RESGATE	2.854.871,47D	1.531.175,135402
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
08 / 09	RESGATE	8.923,20D	4.783,402476
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
09 / 09	APLICACAO	4.208.144,77C	2.254.705,904415
10 / 09	RESGATE	92.386,11D	49.475,401126
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:		
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300		
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:		
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br			



Nome da Agência	Código	Operação	Emissão	
BARUERI, SP	0738	5285	06/10/2025	
Fundo CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP	CNPJ do Fundo 23.361.125/0001-42	Início das Ativid	dades do Fundo 13/03/2017	I

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/08/2025	Cota em: 30/09/2025
1,1187	9,4604	12,0989	1,85977900	1,88058400

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA	65.700.239/0001-10	3703.000574440396-1	09/2025	02/04
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	1.844.821,19C	991.957,212757
Aplicações	20.164.410,80C	10.780.329,137419
Resgates	17.725.319,87D	9.473.230,472682
Rendimento Bruto no Mês	39.655,58C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0.00	
Saldo Bruto*	4.323.567,70C	2.299.055,877493
Resgate Bruto em Trânsito*	0.00	•
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	,	

Movimentação Detalhada

woviinenta	ação Detainada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
11 / 09	RESGATE	19.946,40D	10.676,565498
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
12 / 09	RESGATE	263.323,27D	140.875,755660
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
12 / 09	RESGATE	182.315,12D	97.537,066772
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
15 / 09	TRANSFER	4.034.194,79C	2.157.168,837643
15 / 09	RESGATE	2.308.563,97D	1.234.437,710172
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
15 / 09	TRANSFER	4.034.194,79D	2.157.168,837643
16 / 09	APLICACAO	676.581,68C	361.599,740043
17 / 09	RESGATE	210.981,12D	112.702,075407
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
18 / 09	RESGATE	86.858,94D	46.374,924657
	IRRF	0,00	•
	IOF	0,00	
19 / 09	RESGATE	1.249.927,67D	667.010,154226
	IRRF	0,00	
		-,	

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	0,00	0,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	



Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
BARUERI, SP	0738	5285	06/10/2025
Fundo	CNPJ do Fundo	Início das Ativio	lades do Fundo
CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP	23.361.125/0001-42		13/03/2017

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 29/08/2025	Cota em: 30/09/2025
1,1187	9,4604	12,0989	1,85977900	1,88058400

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA	65.700.239/0001-10	3703.000574440396-1	09/2025	03/04
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico Saldo Anterior Aplicações Resgates Rendimento Bruto no Mês IRRF	Valor em R\$ 1.844.821,19C 20.164.410,80C 17.725.319,87D 39.655,58C 0,00	Qtde de Cotas 991.957,212757 10.780.329,137419 9.473.230,472682
IOF Taxa de Saída	0,00 0,00	
Saldo Bruto* Resgate Bruto em Trânsito* (*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	4.323.567,70C 0,00	2.299.055,877493

Movimentação Detalhada

	· y		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IOF	0,00	
22 / 09	RESGATE	25.206,04D	13.444,074491
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
23 / 09	APLICACAO	7.105.840,06C	3.788.124,692134
24 / 09	RESGATE	156.147,82D	83.199,898686
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
24 / 09	RESGATE	93.852,18D	50.007,049137
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
25 / 09	RESGATE	163.556,75D	87.103,349942
	IRRF	0,00	·
	IOF	0,00	
26 / 09	RESGATE	526,59D	280,297391
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 09	RESGATE	421.431,17D	224.209,043571
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
29 / 09	RESGATE	3.704.408,23D	1.970.812,517660
	IRRF	0,00	,,
	IOF	0,00	
		-7	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	



13/03/2017

Nome da Agência Código Operação BARUERI, SP 0738 5285 06/10/2025 CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP

23.361.125/0001-42

Rentabilidade do Fundo

Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 29/08/2025 Cota em: 30/09/2025 No Mês(%) No Ano(%) 1,1187 9,4604 12,0989 1,85977900 1,88058400

Administradora

CNPJ da Administradora Nome Endereco Caixa Econômica Federal Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04 São Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

CPF/CNPJ Mês/Ano Conta Corrente olha Nome 65.700.239/0001-10 FIEB FUNDACAO INSTITUTO DE EDUCA 3703.000574440396-1 09/2025 04/04 Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R\$ Qtde de Cotas Saldo Anterior 1.844.821,19C 991.957,212757 10.780.329,137419 Aplicações 20.164.410,80C 17.725.319,87D 9.473.230,472682 Resgates Rendimento Bruto no Mês 39.655,58C **IRRF** 0,00 IOF 0,00 Taxa de Saída 0,00 4.323.567,70C 2.299.055,877493 Saldo Bruto* Resgate Bruto em Trânsito* 0.00

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Histórico Valor R\$ Qtde de Cotas Data 30 / 09 **APLICACAO** 905.959,50C 481.743,703019

Dados de Tributação IRRF Rendimento Base 0,00 0.00

Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Serviço de Atendimento ao Cotista

Endereço para Correspondência: 0800 - 726 0101 Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300 Endereço Eletrônico: Ouvidoria: https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

0800 725 7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR